ATO PGJ N.º 244/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO AMAZONAS, por substituição legal, no uso
de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  teor  do  Despacho  n.º
1705.2011.SubAdm.534558.2011.38803,  exarado  no
Procedimento Interno n.º 531430.2011,

R E S O L V E:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  nomeação  de
SARAH  OLIVEIRA  CERVANTES,  no  Cargo  de  Agente
Técnico  –  Jurídico,  aprovada  no  Concurso  Público  para  o
ingresso no Quadro Administrativo desta Procuradoria-Geral de
Justiça do Amazonas, tendo em vista que a mesma manifestou
sua desistência definitiva.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO PROCURADOR-GERAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,  em Manaus,
11 de novembro de 2011.

JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

.../anb

	ATO PGJ N.º 244/2011
	JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal